Resta comunque ferma la responsabilità esclusiva del progettista. 

Non è consentito il subappalto della relazione geologica. 

12. GARANZIA PROVVISORIA 

Ai sensi dell’art. 93 comma 1, è prevista la presentazione di una garanzia fideiussoria, di importo pari ad 

€ 506,42 (euro cinquecentosei/42) corrispondente al 2% dell’importo a base di gara relativo alla 

parte del servizio principale non escluso ai sensi dell’art.93, comma 10 del Codice, così 

determinato: 

Tabella n. 9 – Calcolo garanzia provvisoria 

n. 
Opzionale/ 

Principale